23/6/2021 Correo: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

MEMORIAL PROCESO 2016-753 (ORIGEN 32 C.M) 9706-21011245

auxiliar juridico <auxjuridicojca@gmail.com>
Mié 23/06/2021 12:08

Para: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj0lofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (603 KB)
INGRID VANESSA PINTO.pdf; Memorial Ingrid Vanessa.pdf;

Sefior
Juez 01 Civil Municipal de Ejecucion de Cali

REF. PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: INGRID VANESSA PINTO VILLOTA

Rad. 2016-753 (ORIGEN 32 C.M)

Me permito de la manera mas atenta, remitir el memorial para el proceso del asunto.

Muchas gracias.

JUAN CARLOS ALVAREZ P
C.C. 19467951

TP78254
auxjuridicojca@gmail.com
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JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO
ABOGADO

SENOR

JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
memoriales'|01ofeiecmcaIi@cendoi.ramaiudicial.gov.co

REF. PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: INGRID VANESSA PINTO VILLOTA

Rad. 2016-753 (ORIGEN 32 C.M)

JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO, mayor y vecino de esta ciudad, identificado

como aparece al pie de mi firma, actuando como Apoderado de la Entidad

Demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar, ACTUALIZACION
DE LIQUIDACION DEL CREDITO realizada de conformidad con la ley, efectuada

al 30 de junio de 2021.Teniendo en cuenta que en el tramite procesal se evidencio
u remate de un bien que produjo un abono a las obligaciones.

Sirvase tener en cuenta que esta liquidacion no comprende ni gastos, ni costas
incurridas en el proceso, agencias, ni los honorarios profesionales los cuales el
deudor se comprometié a pagar como aparece en el titulo base de la ejecucion.

Anexo archivo con la actualizacién de liquidacidn mencionada

Atentamente,

ahin

JUAK €ARLOS ALVAREZ P.
'C.C. 19.467.951 DE BOGOTA
T.P. 78254 C. S. DE LA J.

CARRERA 8 #9-68
auxjuridicojca@gmail.com
CALI - VALLE.




JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: INGRID VANESSA PINTO VILLOTA

PROCESO EJECUTIVO No 2016-753 (ORIGEN 32 C.M)

PAGARE No 8887380
CAPITAL INSOLUTO 5$17.940.260
INTERESES DE MORA
Interés | Interés de | Interés de Interés de Interés de Mora Interés de Mora
Desde Hasta Dias | Corrientes Mora Mora L. Capital a Liquidar Abonos Total
Anual Anual Diario Plazo Diario Mensual Acumulado
22-abr-16 30-abr-16 9 20,54 30,81 0,0736 0,0512 $17.940.260,00| 118.851,56 | S 118.851,56 S 18.059.111,56
01-may-16 31-may-16 31 20,54 30,81 0,0736 0,0512 $17.940.260,00| 409.377,60 | S 528.229,16 S 18.468.489,16
01-jun-16 30-jun-16 30 20,54 30,81 0,0736 0,0512 $17.940.260,00( § 396.171,87 | S 924.401,03 S 18.864.661,03
01-jul-16 31-jul-16 31 21,34 32,01 0,0761 0,0530 $17.940.260,00( $ 423.302,06 | S 1.347.703,09 S 19.287.963,09
01-ago-16 31/08/2016| 31 21,34 32,01 0,0761 0,0530 $17.940.260,00| 423.302,06 | S 1.771.005,15 S 19.711.265,15
01-sep-16 30/09/2016| 30 21,34 32,01 0,0761 0,0530 $17.940.260,00| 409.647,16 | S 2.180.652,31 S 20.120.912,31
01-oct-16 31/10/2016| 31 21,99 32,99 0,0781 0,0545 $17.940.260,00| 434.523,05 | S 2.615.175,36 S 20.555.435,36
01-nov-16 30/11/2016| 30 21,99 32,99 0,0781 0,0545 $17.940.260,00| S 420.506,18 | S 3.035.681,54 S 20.975.941,54
01-dic-16 31/12/2016| 31 21,99 32,99 0,0781 0,0545 $17.940.260,00| 434.523,05 | S 3.470.204,59 S 21.410.464,59
01-ene-17 31/01/2017| 31 22,34 33,51 0,0792 0,0553 $17.940.260,00| S 440.531,19 | § 3.910.735,78 S 21.850.995,78
01-feb-17 28/02/2017| 28 22,34 33,51 0,0792 0,0553 $17.940.260,00| 397.899,14 | S 4.308.634,92 S 22.248.894,92
01-mar-17 | 31/03/2017| 31 22,34 33,51 0,0792 0,0553 $17.940.260,00| S 440.531,19 | § 4.749.166,12 S 22.689.426,12
01-abr-17 30/04/2017| 30 22,33 33,50 0,0792 0,0552 $17.940.260,00| 426.154,70 | S 5.175.320,82 S 23.115.580,82
01-may-17 | 31/05/2017| 31 22,33 33,50 0,0792 0,0552 $17.940.260,00| S 440.359,86 | S 5.615.680,67 S 23.555.940,67
01-jun-17 30/06/2017| 30 22,33 33,50 0,0792 0,0552 $17.940.260,00| S 426.154,70 | § 6.041.835,37 S 23.982.095,37
01-jul-17 31/07/2017| 31 21,98 32,97 0,0781 0,0544 $17.940.260,00| 434.351,04 | S 6.476.186,42 S 24.416.446,42
01-ago-17 31/08/2017| 31 21,98 32,97 0,0781 0,0544 $17.940.260,00| S 434.351,04 | § 6.910.537,46 S 24.850.797,46
01-sep-17 30/09/2017| 30 21,48 32,22 0,0765 0,0533 $17.940.260,00| 411.992,77 | § 7.322.530,23 S 25.262.790,23
01-oct-17 31/10/2017| 31 21,15 31,73 0,0755 0,0526 $17.940.260,00| S 420.006,46 | S 7.742.536,69 S 25.682.796,69
01-nov-17 30/11/2017| 30 20,96 31,44 0,0749 0,0521 $17.940.260,00| 403.261,69 | S 8.145.798,39 S 26.086.058,39
01-dic-17 31/12/2017| 31 20,77 31,16 0,0743 0,0517 $17.940.260,00| S 413.393,89 | § 8.559.192,27 S 26.499.452,27
01-ene-18 31/01/2018| 31 20,69 31,04 0,0741 0,0515 $17.940.260,00| 411.998,11 | S 8.971.190,39 S 26.911.450,39
01-feb-18 28/02/2018| 28 21,01 31,52 0,0751 0,0523 $17.940.260,00| s 377.163,23 | S 9.348.353,62 S 27.288.613,62




01-mar-18 31/03/2018 | 31 20,68 31,02 0,0740 0,0515 $17.940.260,00| S 411.823,55 | S 9.760.177,17 S 27.700.437,17
01-abr-18 30/04/2018 | 30 20,48 30,72 0,0734 0,0511 $17.940.260,00| S 395.156,26 | S 10.155.333,43 S 28.095.593,43
01-may-18 31/05/2018 | 31 20,44 30,66 0,0733 0,0510 $17.940.260,00| S 407.628,09 | 5  10.562.961,52 S 28.503.221,52
01-jun-18 30/06/2018 | 30 20,28 30,42 0,0728 0,0506 $17.940.260,00| S 391.765,85 | S 10.954.727,37 S 28.894.987,37
01-jul-18 31/07/2018 | 31 20,03 30,05 0,0720 0,0500 $17.940.260,00| S 400.434,11 | 5  11.355.161,47 S 29.295.421,47
01-ago-18 31/08/2018 | 31 19,94 29,91 0,0717 0,0498 $17.940.260,00| S 398.850,40 | S 11.754.011,87 S 29.694.271,87
01-sep-18 10/09/2018| 10 19,81 29,72 0,0713 0,0495 $17.940.260,00| S 127.922,55|S  11.881.934,43|S  12.662.952,00 | S 17.159.242,43
11-sep-18 30/09/2018| 20 19,81 29,72 0,0713 0,0495 $17.940.260,00| S 255.845,11 | S 12.137.779,54 S 17.415.087,54
01-oct-18 31/10/2018| 31 19,63 29,45 0,0707 0,0491 $17.940.260,00| S 393.382,81|S  12.531.162,35 S 17.808.470,35
01-nov-18 30/11/2018| 30 19,49 29,24 0,0703 0,0488 $17.940.260,00| S 378.297,25|S  12.909.459,60 S 18.186.767,60
01-dic-18 31/12/2018| 31 19,40 29,10 0,0700 0,0486 $17.940.260,00| S 389.313,55|S  13.298.773,14 S 18.576.081,14
Ol-ene-19 31/01/2019| 31 19,16 28,74 0,0692 0,0480 $17.940.260,00| S 385.055,77 | S  13.683.828,92 S 18.961.136,92
01-feb-19 28/02/2019| 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 $17.940.260,00| S 356.430,19 | S  14.040.259,11 S 19.317.567,11
01-mar-19 31/03/2019| 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $17.940.260,00| S 388.781,97 | S 14.429.041,08 S 19.706.349,08
01-abr-19 30/04/2019| 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $17.940.260,00| S 375.382,84 | S  14.804.423,93 S 20.081.731,93
01-may-19 31/05/2019| 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 $17.940.260,00| S 388.250,21 | S  15.192.674,14 S 20.469.982,14
01-jun-19 30/06/2019| 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 $17.940.260,00| S 375.039,60 | S  15.567.713,73 S 20.845.021,73
01-jul-19 31/07/2019| 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 $17.940.260,00| S 387.186,14 | S 15.954.899,88 S 21.232.207,88
01-ago-19 31/08/2019| 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $17.940.260,00| S 387.895,61|S  16.342.795,48 S 21.620.103,48
01-sep-19 30/09/2019| 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $17.940.260,00| S 375.382,84|S  16.718.178,33 S 21.995.486,33
01-oct-19 31/10/2019 | 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 $17.940.260,00| S 383.989,48 | S  17.102.167,80 S 22.379.475,80
01-nov-19 30/11/2019( 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 $17.940.260,00| S 370.397,92 | S  17.472.565,73 S 22.749.873,73
01-dic-19 31/12/2019 | 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 $17.940.260,00| S 380.607,95|S  17.853.173,68 S 23.130.481,68
01-ene-20 31/01/2020| 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 $17.940.260,00| S 378.111,51 | S  18.231.285,19 S 23.508.593,19
01-feb-20 29/02/2020| 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 $17.940.260,00| S 358.550,57 | S  18.589.835,76 S 23.867.143,76
01-mar-20 31/03/2020| 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $17.940.260,00| S 381.320,47 | S  18.971.156,23 S 24.248.464,23
01-abr-20 30/04/2020| 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 $17.940.260,00| S 364.532,07 | S  19.335.688,30 S 24.612.996,30
01-may-20 | 31/05/2020| 31 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $17.940.260,00| S 367.72545|S  19.703.413,75 S 24.980.721,75
01-jun-20 30/06/2020| 30 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $17.940.260,00| S 354.645,65 S  20.058.059,41 S 25.335.367,41
01-jul-20 31/07/2020| 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $17.940.260,00| S 366.467,18 | S  20.424.526,58 S 25.701.834,58
01-ago-20 31/08/2020| 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 $17.940.260,00| S 369.521,19 | S 20.794.047,77 S 26.071.355,77
01-sep-20 30/09/2020| 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 $17.940.260,00| S 358.642,86 | S  21.152.690,64 S 26.429.998,64
01-oct-20 31/10/2020| 31 18,09 27,14 0,0658 0,0456 $17.940.260,00| S 365.927,60 | S  21.518.618,23 S 26.795.926,23
01-nov-20 30/11/2020| 30 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $17.940.260,00| S 349.764,87 | S  21.868.383,10 S 27.145.691,10




01-dic-20 31/12/2020 31 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $17.940.260,00| S 354.552,25 | S 22.222.935,36 ) 27.500.243,36
Ol-ene-21 31/01/2021 31 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $17.940.260,00| S 352.012,86 | S 22.574.948,22 ) 27.852.256,22
01-feb-21 28/02/2021 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 $17.940.260,00| S 321.549,69 | S 22.896.497,91 ) 28.173.805,91
01-mar-21 31/03/2021 31 17,41 26,12 0,0636 0,0440 $17.940.260,00| S 353.645,81 | S 23.250.143,73 S 28.527.451,73
01-abr-21 30/04/2021 30 17,31 25,97 0,0633 0,0437 $17.940.260,00| S 340.481,92 | S 23.590.625,65 ) 28.867.933,65
01-may-21 30/05/2021 30 17,22 25,83 0,0630 0,0435 $17.940.260,00| S 338.899,77 | § 23.929.525,42 S 29.206.833,42
Totales $17.940.260,00| S 23.929.525,42 S 12.662.952,00 $29.206.833,42

Capital Insoluto $17.940.260,00

Total Capital $17.940.260,00

Intereses de plazo 50,00

Intereses de Mora 523.929.525,42

Subtotal de la Liquidacion

$41.869.785,42

Abonos Realizados

$12.662.952,00

Total Obligacién al 30/05/2021

$29.206.833,42




